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ОДЛУКА ЗА ПРЕРАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВА МЕЃУ БУЏЕТСКИТЕ КОРИСНИЦИ НА 
ЦЕНТРАЛНАТА ВЛАСТ И МЕЃУ ФОНДОВИТЕ НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА 

МАКЕДОНИЈА ЗА 2011 ГОДИНА 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

  Бр. 07-3887/1                                      Претседател на Собранието 
21 септември 2011 година                     на Република Македонија,             
           Скопје                          Трајко Вељаноски, с.р. 
 


